
                                                                                       

Sélections World Cup - JWOC - EYOC 8 et 9 avril 2023 

Informations de course et consignes 
 

 

1. Consignes communes 
Poinçonnage : Système SPORTident SI Air+, avec puces SIAC. Attention : l’activation du mode sans 

contact se fait en poinçonnant le boîtier “contrôler”. Ne pas oublier cette opération. Le départ se fait 

en poinçonnant le boîtier “départ” (qui n’est pas programmé en mode “air”) 

Procédure de départ :  

H-2’ : Appel. Activation de la SIAC (en poinçonnant le boîtier “contrôle”), prise des définitions de 

postes (également imprimées sur la carte). 

H-1’ : Placement devant le boîtier “départ”. 

H : Poinçonnage du boîtier départ puis prise de carte. 

Tracking GPS sur les 3 courses. Son utilisation est obligatoire. Prévoyez vos brassières (quelques 

brassières seront prévues pour les coureurs n’ayant pas de brassière personnelle). Récupération des 

Loggators dans la quarantaine du sprint pour les juniors et -18. Restitution des Loggators après le 

sprint. 

Ensuite les Loggators seront sur la MD et la LD uniquement à l’usage des HD21. Récupération des 

Loggators au départ de la MD et rendu à la fin de la LD. 

Merci de bien allumer en avance le Loggator et de le laisser capter les satellites, sans le bouger, durant 

au moins 5 minutes.  

Impressions sur papier Antius pour les 3 courses par SPPRINT - pas de plastique de protection fourni. 

Zone interdite : pour ceux qui logent à la station de ski de la Croix de Bauzon dès le vendredi soir, seule 

la route entre le col de la Croix de Bauzon et la station est autorisée à la circulation ou pour un footing. 

 

 

 

 

 

 



2. Sprint 
Fléchage : À partir de ce point google map : 

https://www.google.com/maps/dir//44.6658096,4.366068/@44.6654871,4.3632047,763m/data=!3

m1!1e3!4m2!4m1!3e0  . Accès à ce point uniquement via la D578, aucun autre passage en zone 

interdite autorisé pour vous rendre à ce fléchage. 

Carte : Vals les Bains - 1/4000 - Equidistance 2,5 m. - Format A4  

Cartographie : Toma PARDOEN – Relevé : 2011, mise à jour: janvier 2022 & mars 2023 - ISSprOM 2019. 

Traçage : Olivier COUPAT 

Terrain : Petite ville thermale, médiévale avec un réseau de petites ruelles. Alternance entre centre-

ville médiéval, commercial et zones de lotissements. Ville traversée de part et d’autre par la rivière 

Volane. 

Le code de la route s’applique et doit être respecté en toute circonstance. Certains passages peuvent 

être étroits et il convient de faire attention aux autres usagers de la voie publique (piétons, vélos, 

voitures, autres coureurs). 

Des routes à trafic important sont à traverser. Vous devez emprunter, pour traverser ces routes à fort 

trafic, les passages piétons qui seront notifiés comme sur l’exemple ci-dessous et utiliser les trottoirs 

pour longer ces routes. Des contrôleurs seront présents pour vérifier le respect des zones traversées. 

 

Des signaleurs seront présents pour sécuriser 1 passage délicat, toutefois le code de la route reste en 

vigueur. 

Des contrôleurs et signaleurs en gilet jaune fluo, seront placés sur le terrain pour veiller au bon 

déroulement de l’épreuve.  

Nature du sol : 95% asphalte - 5% herbe environ. 

 

Circuits : 

Distance de la prise de carte au triangle de départ : 40m. 

 

Hommes : 3290 m - 70 m dénivelé positif - 19 postes - temps estimé du vainqueur : 13-14’. 

Dames : 3010 m - 50 m dénivelé positif - 17 postes - temps estimé du vainqueur : 14-15'  

 

Accueil : à partir de 09h45 



Quarantaine : 

A partir de 09h45 et fermeture définitive à 10h15. 

Merci de respecter la zone de quarantaine. Pour rappel : tout moyen de communication avec 

l’extérieur est interdit en quarantaine (téléphone, ordinateur, tablette, lecteur mp3 avec 

connectivité internet…). 

La zone de quarantaine est en extérieur. Un plan de la zone de quarantaine et d’échauffement sera 

affiché à l’accueil. Dans la zone de quarantaine, il y a des toilettes, prévoir votre papier toilette. 

Votre sac avec vos affaires pour se changer après le sprint devra être déposé avant votre départ 

dans une zone « dépose sac » qui jouxte la zone de quarantaine « départ ». A la fin de votre 

parcours, vous serez en quarantaine « arrivée », afin d’éviter les contacts avec les coureurs non 

partis. Vous pourrez récupérer vos sacs à ce moment. Fin de la quarantaine « arrivée » à 11h30.   

Des informations complémentaires seront affichées en quarantaine (plan de la zone quarantaine, 

zone d’échauffement, zone de récupération…). 

Les accompagnateurs/entraîneurs sont autorisés dans la zone de quarantaine « départ », mais pas 

dans la zone quarantaine « arrivée ». Toute sortie de quarantaine est définitive. 

Interdiction de retourner sur la zone de course avant 12h00. 

Distances : 

Parking – Accueil (Quarantaine) : 0m 

Quarantaine – Pré-start : 225m 

Heures de départ : 

Premier départ de la sélection : 10h45 

Départ toutes les minutes. 

Accès au pré-départ : présentez-vous à H - 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Moyenne Distance 
 

Parking : https://www.google.com/maps/place/Domaine+nordique+de+la+Chavade+Bel-

Air/@44.6785376,4.0245382,321m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x12b4b914940412e3:0x7a6

0ddec20887e09!2s07660+Lanarce!3b1!8m2!3d44.729307!4d4.002299!16s%2Fm%2F03m8jds!3m5!

1s0x12b4bee317cabb69:0xd99456ab45352f74!8m2!3d44.6780086!4d4.0253305!16s%2Fg%2F11c1s

z5zq1 

 

Distances :  

Parking > accueil : sur place 

Un plan sera affiché à l’accueil, indiquant la zone d’échauffement et l’emplacement du pré-départ (H-

2'). 1er départ 15h15. 

Toilettes disponibles dans les bâtiments du Domaine nordique de la Chavade Bel-Air.  

Carte : La Chavade - 1/10000 - Equidistance 5m. 

Cartographie : Corentin ROUX - 2021 - ISOM2017. 

Traçage : Charly BOICHUT 

Terrain : Forêt mixte résineux, hêtraie. Très bonne visibilité et courabilité dans ces zones mixtes. 

Quelques zones rocheuses et zones de plantation de résineux denses. Exploitation forestière récente 

(automne 2022) avec branches au sol. Nombreux flancs pentus. 

Circuits : 

H21 : 4960m - 265m de dénivelé positif - 17P 

H20 : 3310 m - 160 m de dénivelé positif - 14P 

D21 : 3560 m - 225 m de dénivelé positif - 16P  

D20 : 2640 m - 135 m de dénivelé positif - 13P 

Définition atypique : 

=> vieil arbre mort 

 

Nous comptons sur le fair-play de tous pour qu’aucune communication n’ait lieu entre coureurs 
arrivés et coureurs non-partis.  

 

 

 

 



4. Longue Distance 
 

Parking : 

https://www.google.com/maps/dir/44.6307018,4.0893306//@44.6301308,4.0870429,763m/data=!

3m1!1e3!4m2!4m1!3e0  

 

Distances : 

Parking > accueil : sur place 

Un plan sera affiché à l’accueil, indiquant la zone d’échauffement et l’emplacement du pré-départ (H-

2'). 1er départ 09h00. 

Toilettes disponibles sous le bâtiment d’accueil de la station de ski de la croix de Bauzon.  

Carte : La Croix de Bauzon - 1/15000 - 5 m 

Cartographie Société Adamna - Septembre 2018 (MAJ Automne 2021) - ISOM2017. 

Traçage : Olivier COUPAT 

Terrain : Terrain continental. Forêt d’altitude en hêtraie et sapinière. Plateau d’alpage avec de 

nombreux flancs pentus, bonne pénétrabilité générale. Sol peu encombré. Quelques zones rocheuses 

et marécageuses. 

Circuits :  

Distance de la prise de carte au triangle de départ : 60 m. 

Homme 21 : 13500 m - 680 m de dénivelé positif - 20 postes 

Homme 20 : 9700m – 520 m de dénivelé positif – 15 postes 

Homme 18 : 8170m – 400m de dénivelé positif – 11 postes 

Dame 21 : 10050 m - 515 m de dénivelé positif - 15 postes 

Dame 20 : 8000 m - 400 m de dénivelé positif - 13 postes 

Dame 18 : 6700 m - 315 m de dénivelé positif - 10 postes 

Changement de carte : Dames et hommes 21 et 20 auront un changement de carte avec une carte 

recto verso.  

La première partie du tracé s’arrête par un poste, et la deuxième partie reprend 

par un triangle situé au même endroit que ce poste. Exemple de la dénomination des parties 

telle qu’elle apparaît sur les cartes : Dames séniors (1) puis Dames séniors (2) 

Infos sélection : Pour les athlètes HD18 qui jouent à la fois leur sélection pour les EYOC et les JWOC 

sur la longue distance. La première boucle est commune entre les catégories 18 et 20. A l’issue de la 

première boucle, vous avez 2 possibilités : soit de retourner la carte et de partir sur la boucle 

supplémentaire qui ne comptera que pour le JWOC, soit de rallier l’arrivée directement. (Attention, le 

double cercle n’est donc pas sur le recto de votre carte, mais vous devez aller à l’arrivée après la fin 



de cette boucle : vous aurez tout le temps de repérer le poste de bouclage et l’arrivée avant la course 

pour ne pas vous tromper à ce moment-là) . Pour les EYOC, prise en compte uniquement de la 

première boucle dans les sélections. Les coureurs HD18 auront donc en main la même carte que les 

HD20. 

 

Symboles particuliers : 

Nombreuses zones interdites aux coureurs (forêt en réserve biologique et zones humides Natura 

2000), notifiées sur la carte avec le symbole 709.0  

 

Ravitaillement :  

2 ravitaillements pour les hommes 21 / 20 aux environs des ⅓ et ⅔ du circuit  

2 ravitaillements pour les dames 21 / 20 aux environs des ⅓ et ⅔ du circuit 

1 ravitaillement pour les hommes 18 aux environs de la ½ du circuit 

 1 ravitaillement pour les dames 18 aux environs de la ½ du circuit 

Concernant le premier ravitaillement, les organisateurs récupéreront les ravitaillements personnels 

des coureurs à l’endroit du parking, avant 09h00 dans les contenants prévus à cet effet. Ravitaillement 

limité à une bouteille/gourde de 600 mL maximum (+ possibilité de scotcher un gel ou une barre 

énergétique dessus). 

Le deuxième ravitaillement se situe au bouclage des circuits 21 et 20 (homme & dame). A vous déposer 

votre ravitaillement au poste de bouclage (voir plan affiché à l’accueil) 

Obligation de faire apparaître, de manière évidente, votre prénom sur votre ravitaillement 

(idéalement au marqueur sur une bande de strap collée dans la longueur). Il n’est pas autorisé de se 

ravitailler avec les ravitaillements d’autres concurrents, pour des raisons sanitaires. 

 

 

 



1er départ: 10h45
Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce

00:00 LATASTE Mathias 2004 H 6804GE H20 8080504
00:01 THENOZ Bastien 2004 H 7807IF H20 8002108
00:02 PICHARD Romain 2004 H 6911AR H20 8022004
00:03 ARONDEAU Nathan 2003 H 4203AR H20 8009950
00:04 HERITIER Mael 2003 H 4201AR H20 8002061
00:05 MENA Louison 2004 H 3105OC H20 8200304
00:06 VEROVE Guilhem 2004 H 5907HF H20 8055907
00:07 BARROS-VALLET Mathias 2003 H 1307PZ H20 8516176
00:08 CHABE Luca 2005 H 6208HF H18 8620801
00:09 PERRIN Arthur 2005 H 4201AR H18 8442010
00:10 GODARD Eliott 2005 H 4204AR H18 8420406
00:11 DERLOT Antoine 2005 H 7707IF H18 8002207
00:12 BERNE Benjamin 2005 H 4201AR H18 8470020
00:13 CHAMPIGNY Olivier 2005 H 1307PZ H18 8002043
00:14 PHILIBERT Nathan 2006 H 3410OC H18 8282826
00:15 VEROVE Vianney 2006 H 5907HF H18 8065907
00:16 BION Theophile 2005 H 4204AR H18 8518831
00:17 OGIER Nolan 2005 H 4203AR H18 8005502
00:18 PECOURT Noé 2006 H 2904BR H18 8277608
00:19 COCCHIO-JOURNET Paul 2006 H 4705NA H18 8002403
00:20 DELORME Baptiste 2005 H 7707IF H18 8517482
00:21 HERAULT Baptiste 2006 H 4601OC H18 8160106
00:22 WENZEL Anton 2006 H 8404PZ H18 8426044
00:23 DELLAC Elian 2006 H 4601OC H18 8464970
00:24 CHASSELIN Antonin 2005 H 4204AR H18 8220905
00:25 CHABANCE Yann 2005 H 4201AR H18 8420100
00:26 DEGAND Théo 2006 H 4204AR H18 8516131
00:27 DELENNE Annabelle 2004 F 1307PZ D20 8518877
00:28 BODY Diane 2003 F 7305AR D20 8002194
00:29 GINTZBURGER Lucine 2003 F 7407AR D20 8200503
00:30 PELLISSIER Justine 2004 F 4201AR D20 8001896
00:31 VILLAR Alix 2003 F 6701GE D20 8171020
00:32 PARIGOT Lilou 2004 F 2109BF D20 8110204
00:33 GHIBAUDO Sarah 2004 F 4203AR D20 8002404
00:34 DUPUY Violette 2005 F 1905NA D18 8002034
00:35 GROS Salomé 2005 F 4204AR D18 8420403
00:36 ZANATTA Mahaut 2006 F 1705NA D18 8210513
00:37 CHATELON Louna 2006 F 4203AR D18 8002223
00:38 PELLISSIER Lise 2005 F 4201AR D18 8033024
00:39 MERAT Alice 2005 F 3913BF D18 8002059
00:40 GAUDION Lucie 2006 F 8404PZ D18 8008404
00:41 MALARD-MOULIERE Yaëlle 2006 F 0207HF D18 8099037
00:42 TROCHUT Mélissa 2006 F 7309AR D18 8002415
00:43 WYMER Alyssia 2005 F 2508BF D18 8230105
00:44 DUVERNEY Elsa 2006 F 4201AR D18 8092652

START LIST SPRINT VALS LES BAINS 08 AVRIL 2023



HOMME 21
1er départ:  15h15

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
15:15 PERRIN Mathieu 1998 H 4201AR H21 8081998
15:18 CAPBERN Loïc 1993 H 3105OC H21 8301293
15:21 ELIAS Guilhem 2000 H 1307PZ H21 8310948
15:24 MARTY Loïc 1995 H 4601OC H21 8110795
15:27 MASLIAH Raphaël 1998 H 2605AR H21 8146999
15:30 VUITTON Julien 2001 H 6911AR H21 8002040
15:33 BECAERT Antoine 2001 H 7404AR H21 8002032
15:36 ANDRIEUX Quentin 2001 H 7305AR H21 8007305
15:39 RAUTURIER Quentin 1996 H 7807IF H21 8080796
15:42 ROUX Corentin 1994 H 4201AR H21 8420194
15:45 BASSET Basile 2002 H 6911AR H21 8208853
15:48 PANNIER Axel 2001 H 7807IF H21 8017807
15:51 WYMER Kylian 2001 H 2508BF H21 8010410
15:54 DELENNE Adrien 1996 H 1307PZ H21 8190296
15:57 PERRIN Arnaud 1996 H 4201AR H21 8482611
16:00 LEPOUTRE Benjamin 1989 H 5907HF H21 8059011
16:03 MARCHAND Nathan 2002 H 7605NM H21 8002106
16:06 RADONDY Thomas 2002 H 5907HF H21 8009995
16:09 DISCHER Romain 2002 H 5703GE H21 8290102

START LIST MD LA CHAVADE 08 AVRIL 2023



HOMME 20/18
1er départ:  16h30

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
16:30:00 VEROVE Guilhem 2004 H 5907HF H20 8055907
16:32:00 MENA Louison 2004 H 3105OC H20 8200304
16:34:00 ARONDEAU Nathan 2003 H 4203AR H20 8009950
16:36:00 LATASTE Mathias 2004 H 6804GE H20 8080504
16:38:00 THENOZ Bastien 2004 H 7807IF H20 8002108
16:40:00 HERITIER Mael 2003 H 4201AR H20 8002061
16:42:00 BARROS-VALLET Mathias 2003 H 1307PZ H20 8516176
16:44:00 PICHARD Romain 2004 H 6911AR H20 8022004
16:46:00 CHASSELIN Antonin 2005 H 4204AR H18 8220905
16:48:00 WENZEL Anton 2006 H 8404PZ H18 8426044
16:50:00 DELORME Baptiste 2005 H 7707IF H18 8517482
16:52:00 HERAULT Baptiste 2006 H 4601OC H18 8160106
16:54:00 CHAMPIGNY Olivier 2005 H 1307PZ H18 8002043
16:56:00 PHILIBERT Nathan 2006 H 3410OC H18 8282826
16:58:00 GODARD Eliott 2005 H 4204AR H18 8420406
17:00:00 DELLAC Elian 2006 H 4601OC H18 8464970
17:02:00 OGIER Nolan 2005 H 4203AR H18 8005502
17:04:00 PECOURT Noé 2006 H 2904BR H18 8277608
17:06:00 PERRIN Arthur 2005 H 4201AR H18 8442010
17:08:00 VEROVE Vianney 2006 H 5907HF H18 8065907
17:10:00 BERNE Benjamin 2005 H 4201AR H18 8470020
17:12:00 DERLOT Antoine 2005 H 7707IF H18 8002207
17:14:00 COCCHIO-JOURNET Paul 2006 H 4705NA H18 8002403
17:16:00 CHABE Luca 2005 H 6208HF H18 8620801
17:18:00 DEGAND Théo 2006 H 4204AR H18 8516131
17:20:00 CHABANCE Yann 2005 H 4201AR H18 8420100
17:22:00 BION Theophile 2005 H 4204AR H18 8518831

START LIST MD LA CHAVADE 08 AVRIL 2023



DAME 21
1er départ 15h16

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
15:16 BASSET Isia 1993 F 6911AR D21 8640390
15:19 CALANDRY Cécile 2001 F 7404AR D21 8130201
15:22 HANAUER Florence 1998 F 6806GE D21 8160998
15:25 BEAUVIR Maëlle 1997 F 1905NA D21 8160397
15:28 MOULET Tifenn 2002 F 2517BF D21 8302517
15:31 DUDOIGNON Chloé 1998 F 2605AR D21 8262729
15:34 LATASTE Lucie 2002 F 6804GE D21 8062002
15:37 BASSET Juliette 1998 F 6911AR D21 8088818
15:40 CLOUARD Lucile 1995 F 7807IF D21 8077819
15:43 PALCAU Alina 2000 F 7404AR D21 8099024

START LIST MD LA CHAVADE 08 AVRIL 2023



DAME 20/18
1er départ:  16h30

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
16:30:00 PARIGOT Lilou 2004 F 2109BF D20 8110204
16:32:00 PELLISSIER Justine 2004 F 4201AR D20 8001896
16:34:00 GINTZBURGER Lucine 2003 F 7407AR D20 8200503
16:36:00 BODY Diane 2003 F 7305AR D20 8002194
16:38:00 DELENNE Annabelle 2004 F 1307PZ D20 8518877
16:40:00 GHIBAUDO Sarah 2004 F 4203AR D20 8002404
16:42:00 VILLAR Alix 2003 F 6701GE D20 8171020
16:44:00 MALARD-MOULIERE Yaëlle 2006 F 0207HF D18 8099037
16:46:00 WYMER Alyssia 2005 F 2508BF D18 8230105
16:48:00 TROCHUT Mélissa 2006 F 7309AR D18 8002415
16:50:00 DUPUY Violette 2005 F 1905NA D18 8002034
16:52:00 DUVERNEY Elsa 2006 F 4201AR D18 8092652
16:54:00 CHATELON Louna 2006 F 4203AR D18 8002223
16:56:00 PELLISSIER Lise 2005 F 4201AR D18 8033024
16:58:00 MERAT Alice 2005 F 3913BF D18 8002059
17:00:00 ZANATTA Mahaut 2006 F 1705NA D18 8210513
17:02:00 GAUDION Lucie 2006 F 8404PZ D18 8008404
17:04:00 GROS Salomé 2005 F 4204AR D18 8420403

START LIST MD LA CHAVADE 08 AVRIL 2023



HOMME 21
1er départ:  09h00

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
09:00 CAPBERN Loïc 1993 H 3105OC H21 8301293
09:03 PERRIN Mathieu 1998 H 4201AR H21 8081998
09:06 ELIAS Guilhem 2000 H 1307PZ H21 8310948
09:09 ANDRIEUX Quentin 2001 H 7305AR H21 8007305
09:12 MARTY Loïc 1995 H 4601OC H21 8110795
09:15 RAUTURIER Quentin 1996 H 7807IF H21 8080796
09:18 MASLIAH Raphaël 1998 H 2605AR H21 8146999
09:21 BASSET Basile 2002 H 6911AR H21 8208853
09:24 BECAERT Antoine 2001 H 7404AR H21 8002032
09:27 PANNIER Axel 2001 H 7807IF H21 8017807
09:30 VUITTON Julien 2001 H 6911AR H21 8002040
09:33 ROUX Corentin 1994 H 4201AR H21 8420194
09:36 WYMER Kylian 2001 H 2508BF H21 8010410
09:39 PERRIN Arnaud 1996 H 4201AR H21 8482611
09:42 MARCHAND Nathan 2002 H 7605NM H21 8002106
09:45 LEPOUTRE Benjamin 1989 H 5907HF H21 8059011
09:48 RADONDY Thomas 2002 H 5907HF H21 8009995
09:51 DELENNE Adrien 1996 H 1307PZ H21 8190296
09:54 DISCHER Romain 2002 H 5703GE H21 8290102

START LIST LD CROIX DE BAUZON 09 AVRIL 2023



HOMME 20/18
1er départ: 09h00

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
09:00 BARROS-VALLET Mathias 2003 H 1307PZ H20 8516176
09:03 MENA Louison 2004 H 3105OC H20 8200304
09:06 PICHARD Romain 2004 H 6911AR H20 8022004
09:09 ARONDEAU Nathan 2003 H 4203AR H20 8009950
09:12 LATASTE Mathias 2004 H 6804GE H20 8080504
09:15 THENOZ Bastien 2004 H 7807IF H20 8002108
09:18 VEROVE Guilhem 2004 H 5907HF H20 8055907
09:21 HERITIER Mael 2003 H 4201AR H20 8002061

1er départ: 09h55
09:55 DERLOT Antoine 2005 H 7707IF H18 8002207
09:58 VEROVE Vianney 2006 H 5907HF H18 8065907
10:01 OGIER Nolan 2005 H 4203AR H18 8005502
10:04 BION Theophile 2005 H 4204AR H18 8518831
10:07 WENZEL Anton 2006 H 8404PZ H18 8426044
10:10 CHABE Luca 2005 H 6208HF H18 8620801
10:13 PHILIBERT Nathan 2006 H 3410OC H18 8282826
10:16 GODARD Eliott 2005 H 4204AR H18 8420406
10:19 PERRIN Arthur 2005 H 4201AR H18 8442010
10:22 DELLAC Elian 2006 H 4601OC H18 8464970
10:25 DEGAND Théo 2006 H 4204AR H18 8516131
10:28 CHAMPIGNY Olivier 2005 H 1307PZ H18 8002043
10:31 BERNE Benjamin 2005 H 4201AR H18 8470020
10:34 CHASSELIN Antonin 2005 H 4204AR H18 8220905
10:37 CHABANCE Yann 2005 H 4201AR H18 8420100
10:40 COCCHIO-JOURNET Paul 2006 H 4705NA H18 8002403
10:43 DELORME Baptiste 2005 H 7707IF H18 8517482
10:46 HERAULT Baptiste 2006 H 4601OC H18 8160106
10:49 PECOURT Noé 2006 H 2904BR H18 8277608

START LIST LD CROIX DE BAUZON 09 AVRIL 2023



DAME 21
1er départ 9h25

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
09:25 CALANDRY Cécile 2001 F 7404AR D21 8130201
09:28 BASSET Isia 1993 F 6911AR D21 8640390
09:31 BEAUVIR Maëlle 1997 F 1905NA D21 8160397
09:34 HANAUER Florence 1998 F 6806GE D21 8160998
09:37 LATASTE Lucie 2002 F 6804GE D21 8062002
09:40 MOULET Tifenn 2002 F 2517BF D21 8302517
09:43 DUDOIGNON Chloé 1998 F 2605AR D21 8262729
09:46 PALCAU Alina 2000 F 7404AR D21 8099024
09:49 CLOUARD Lucile 1995 F 7807IF D21 8077819
09:52 BASSET Juliette 1998 F 6911AR D21 8088818

START LIST LD CROIX DE BAUZON 09 AVRIL 2023



DAME 20/18
1er départ: 9h01

Heure de départ Nom Prenom Né Sexe Nom club Catg. Court Nr puce
09:01 DELENNE Annabelle 2004 F 1307PZ D20 8518877
09:04 GHIBAUDO Sarah 2004 F 4203AR D20 8002404
09:07 BODY Diane 2003 F 7305AR D20 8002194
09:10 PARIGOT Lilou 2004 F 2109BF D20 8110204
09:13 GINTZBURGER Lucine 2003 F 7407AR D20 8200503
09:16 VILLAR Alix 2003 F 6701GE D20 8171020
09:19 PELLISSIER Justine 2004 F 4201AR D20 8001896
09:22 MALARD-MOULIERE Yaëlle 2006 F 0207HF D18 8099037
09:25 MERAT Alice 2005 F 3913BF D18 8002059
09:28 TROCHUT Mélissa 2006 F 7309AR D18 8002415
09:31 WYMER Alyssia 2005 F 2508BF D18 8230105
09:34 DUVERNEY Elsa 2006 F 4201AR D18 8092652
09:37 DUPUY Violette 2005 F 1905NA D18 8002034
09:40 CHATELON Louna 2006 F 4203AR D18 8002223
09:43 GROS Salomé 2005 F 4204AR D18 8420403
09:46 PELLISSIER Lise 2005 F 4201AR D18 8033024
09:49 GAUDION Lucie 2006 F 8404PZ D18 8008404
09:52 ZANATTA Mahaut 2006 F 1705NA D18 8210513

START LIST LD CROIX DE BAUZON 09 AVRIL 2023


